
Protokół z XLVII Sesji Rady Miejskiej w Zaklikowie, z dnia 17 stycznia 
2014 r. 

Porządek obrad. 

1.Otwarcie sesji stwierdzenie quorum. 

2.Przywitanie zaproszonych gości i mieszkańców. 

3.WystąpienieWojewody Podkarpackiego. 

4.Wystąpienia zaproszonych gości. 

5.Częśśćć  aarrttyyssttyycczznnąą..  

66..ZZaakkoońńcczzeenniiee  oobbrraadd.. 

Ad.1.           Przewodnicząca Rady Miejskiej, Ewa Czajka otworzyła obrady, stwierdziła, że w 
sesji bierze udział 13 radnych. Po stwierdzeniu quorum na halę zostały wprowadzone poczty 
sztandarowe a zebrani odśpiewali Mazurka Dąbrowskiego. Po odśpiewaniu Hymnu 
przewodnicząca przywitała przybyłych na uroczystości. 

Ad.2.  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  powitała licznie przybyłych gości, wśród których znaleźli się: 

 Poseł na Sejm RP – Stanisław Ożóg,  

Senator RP – Janina Sagatowska,  

Wojewoda Podkarpacki pani Małgorzata Chomycz Śmigielska. 

Dyrektor Departamentu Organizacyjno- Prawnego Urzędu Marszałkowskiego pani Helena 
Dzieciuch. 

Władysław Stępień, Zygmunt Cholewiński i Bronisław Tofil radni Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego, wiceprzewodniczącą sejmiku Lidię Błądek reprezentował pan Sylwester 
Daśko.  

Robert Fila Starosta Stalowowolski, Mariusz Sołtys Wicestarosta Stalowowolski, Leszek 
Ziółkowski Radny Rady Powiatu Stalowowolskiego. 

Burmistrz Annopola Wiesław Liwiński, Wójt Gminy Potok Wielki Jerzy Pietrzyk, Wójt Gminy 
Radomyśl nad Sanem Jan Pyrkosz, Wójt Gminy Zaleszany Kazimierz Karaś, Wójt Gminy 
Pysznica Tadeusz Bąk, Wójt Gminy Bojanów Sławomir Serafin.                                                                                              

Prezes Lokalnej Grupy Działania SANŁĘG, Ryszard Łączny, Prezesi Klubów Sportowych i 
Prezesi Ochotniczych Straży Pożarnych, instytucji publicznych - Prezes Zarządu MZK w 
Stalowej Woli- Robert Chciuk, Komendant WKU Nisko- ppłk. Leszek Stępień, St. brygadier 

Tadeusz Niedziałek- komendant KPPSP w Stalowej Woli,  Zofia Zielińska – Nędzyńska – 
dyrektor PUP w  Stalowej Woli , lasów państwowych -Nadleśniczy Nadleśnictwa 



Gościeradów- Artur Kłosowski i Nadleśniczy Nadleśnictwa Janów Lubelski- Henryk 
Rążewski. 

             Oprócz licznie przybyłych gości w sesji udział wzięli sołtysi, mieszkańcy 
Zaklikowa oraz  uczniowie i nauczyciele ZSO w Zaklikowie. Po oficjalnym zakończeniu 
powitania przybyłych na sesję, prowadząca obrady przeszła do punktu poświęconego  
indywidualnym wystąpieniom zaproszonych gości. 

Ad.3. 

 Wojewoda Podkarpacki- Małgorzata Chomycz Śmigielska złożyła gratulacje na ręce 
burmistrza, Zdzisława Wójcika oraz Przewodniczącej Rady Miejskiej, Ewy Czajki. 

Ad.4. 

Następnie głos zabrali zaproszeni goście: 

- Poseł na Sejm RP – Stanisław Ożóg;  

- Senator RP – Janina Sagatowska; 

- Radny Sejmiku Wojewódzkiego-  Bronisław Tofil; 

- Dyrektor Departamentu Organizacyjno- Prawnego Urzędu Marszałkowskiego- 
Helena Dzieciuch; 

 - W imieniu Radnych Sejmiku Wojewódzkiego głoś zabrał Władysław Stępień; 

- Starosta Stalowowolski- Robert Fila Wicestarosta Stalowowolski- Mariusz Sołtys; 

- Burmistrz Annopola- Wiesław Liwiński; 

- Wójt Gminy Potok Wielki- Jerzy Pietrzyk; 

- Wójt Gminy Radomyśl nad Sanem- Jan Pyrkosz; 

- Prezes Zarządu MZK w Stalowej Woli- Robert Chciuk; 

- Lokalny miłośnik historii Zaklikowa -Sylwester Piechota; 

- Radny Rady Miejskiej w Zaklikowie -  Ryszard Polański;  

- Zastępca Przewodniczącej Rady Miejskiej w Zaklikowie - Wioletta Przywara; 

 - Pan Sylwester Daśko odczytał list od Wiceprzewodniczącej Sejmiku Wojewódzkiego 
Lidii Błądek; 

 - Asystentka posłanki na Sejm RP Renaty Butryn odczytała list od pani Poseł ; 



          Po wystąpieniu Pani Małgorzaty Chomycz – Śmigielskiej głos zabrał Burmistrz 
Zaklikowa Pan Zdzisław Wójcik, który w kilku sławach podziękował Pani Wojewodzie 
za wsparcie jakiego Urząd Wojewódzki udzielał gminie w staraniach o nadanie 
miejscowości Zaklików statusu miasta. Burmistrz  podziękował także, pracownikom 
Starostwa w Stalowej Woli za okazaną pomoc i fachowe doradztwo, szczególne 
podziękowania skierował do  Pana Andrzeja Winiarczyka naczelnika wydziału 
geodezji. Z bezpośrednimi podziękowaniami Burmistrz skierował do Pana Leszka 
Ziółkowskiego Radnego Rady Powiatu Stalowowolskiego  i Waldemara 
Plennikowskiego Prezesa Stowarzyszenia im. Anny Nagórskiej w Zaklikowie  którzy 
aktywnie uczestniczyli w kampanii informacyjnej i konsultacjach z mieszkańcami 
gminy. Słowa podziękowania Burmistrz skierował do mieszkańców Zaklikowa 
dziękując za zainteresowanie i wsparcie jakiego doświadczał w staraniach  o 
przywrócenie miejscowości Zaklików status miasta .  

     Ad.5. 

       Po wyczerpaniu listy zapisanych  do głosu prowadząca obrady zaprosiła na halę 
uczniów  ZSO w Zaklikowie którzy w krótkiej prezentacji artystycznej przedstawili 
dzieje Zaklikowa ze szczególnym uwzględnieniem jego miejskości. Po pełnym 
estetycznych wrażeń występie uczniów zaklikowskiej szkoły przewodnicząca Rady 
Miejskiej zakończyła obrady zachęcając  gości do wpisywania się do księgi 
pamiątkowej.   

Ad.6. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Zaklikowie zamknęła obrady XLVII Sesji Rady 
Miejskiej. 

 


